
Nu är det hög tid att anmäla sig till årets upplaga av 
Rakbane SM 12-13 augusti 2023! 

Södertäljesektionen har fått den äran att arrangera SM i år och hoppas att ni vill 
komma och vara med. Vi ser fram emot en kul helg tillsammans med snabba 

hundar och trevligt umgänge. 

För er med licenshundar 
Har er hund endast ett godkänt licensförsök när anmälningstiden går ut så finns det chans 
att vara med på SM ändå genom att delta och bli godkänd på tävlingen i Halmstad den 16 
juli. Ni kommer alltså att kunna tillgodoräkna er denna tävling trots att den ligger utanför 
anmälningstiden. 

Anmälan 
Anmälan till tävling sker senast 12 juli 2023 till sodertaljewhippetrace@gmail.com 

Upplägg 
Lördagen börjar med veterinärbesiktning kl 9:00 följt av tre omgångar försöksheat. På 
kvällen samlas vi och äter middag tillsammans, denna beställs i samband med anmälan 
och vi roar oss under kvällen med diverse planerade aktiviteter och umgås. Till söndagen 
finns det möjlighet att beställa en enklare frukost, efter denna fortsätter tävlingen med 
semifinaler och slutligen finaler samt prisutdelning. 

Övernattning 
För er som vill sova över på banan finns det möjlighet till detta, meddela oss innan om ni 
kommer med husvagn/husbil eller om ni tältar så vi vet hur vi ska planera då platsen på 
området är begränsad. 

Bra att veta 
På plats kommer det finnas en enklare kafeteria med fika, läsk, te och kaffe. Har du 
hundgrejer hemma som inte kommer till användning eller är på jakt efter något nytt så 
kommer det även finnas ett bord för köp-och-sälj samt ett lotteri. Till köp-och-sälj-bordet 
markerar du bara det du vill sälja med dina uppgifter och pris - och hoppas på napp. 
Området saknar el och vatten, vi kommer dock ha baljor att skölja av hundarna i samt tvål 
och vatten för handtvätt. Vill man efter tävlingsdagen själv ta ett dopp finns det en 
hundvänlig badstrand en bit bort. 

Vill du, din kennel eller ditt företag sponsra en eller flera SM-finaler? Eller 
kanske lotteriet? Hör av dig till sodertaljewhippetrace@gmail.com 
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Bokning av middag, frukost och övernattningsplats

Middag lördag 12 augusti 230:- 
Det kommer att serveras varm mat från en cateringfirma, måltidsdryck ingår. Efteråt bjuder 
sektionen på kaffe och kaka. Övrig dryck medtages. 

Frukost söndag 13 augusti 50:- 
En enklare frukost med kokt ägg, fil med müsli och smörgås. Kaffe/te ingår. 

Bokning av måltider via mail till sodertaljewhippetrace@gmail.com 

Ange vilken/vilka måltider ni önskar samt om det är något ni inte kan eller vill äta så 
försöker vi lösa det! Vegetariska/veganska alternativ kommer självklart att finnas om så 
önskas. 

Övernattningsplats 
Vill ni sova över på området anger ni detta i samma mail som bokning av måltid. Skriv om 
ni kommer med husvagn/husbil eller endast önskar tältplats samt vilken eller vilka nätter. 
Detta är kostnadsfritt. 

Vi ser fram emot att träffa er allihopa och hoppas att 
vi kommer få en toppenhelg tillsammans - tills dess 

hörs vi och ses ute på banorna!

- Tävlingsgruppen, Södertälje Whippet Race
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